<sup>1)</sup> S. th. qu. 85, art. 3, ad 4: „Ultima naturae intentio est ad speciem, non autem ad individuum neque ad genus“.

<sup>2)</sup> Report. Paris. lib. 1, dist. 36, qu. 4, num. 25 (XXII, 457): „Dico, quod intentio naturae in specie sistit tamquam in perfectiore quam sit genus, et sistit in individuo tamquam in entitate perfectiori et realiiori quam sit entitas speciei“. Vgl. Oxon. lib. 2, dist. 3, qu. 7, num. 10 (XII 149b).